
Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* ATTIGLIANO_1 07.08 15.13 23.08
ATTIGLIANO STAZIONE 07.10 15.15 23.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia

Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS 18 FLS

* ATTIGLIANO_1 06.35 13.50
ATTIGLIANO STAZIONE 06.37 13.52
GIOVE 06.45 14.00
PENNA 06.55 14.10
BV.ANNUNZIATA 07.08
MONTENERO 07.10
V.EUROPA 07.13
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15

FLS) feriale da lunedì a sabato 18) Ad Amelia coinc

per Terni

Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano

Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLS 19 FLS FLS 42 FLS 19

* ATTIGLIANO_1 04.33 06.23 12.33 20.33
ATTIGLIANO STAZIONE 04.35 06.25 12.35 20.35

FLS) feriale da lunedì a sabato 19) Prosegue per

Terni 42) Prosegue per Terni

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AT5125 ATTIGLIANO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA CA DALLA CHIESA, Attigliano SNACK BAR FAZIANI 399 m


